
3

7

6

7

5

1

2

8

4

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年10月1日（木）14回名古屋3日

 1R 名古屋モーニングフィーバー５３　１２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 トランペットシェル
父:ノヴェリスト  母:イチオクノホシ

牡  3 戸部尚実
56.0

1:31.1
(－)

1-1-1-1 39.8 － 1 491
(-9)

瀬戸口悟（名古屋）
谷掛龍夫
社台ファーム

2 7 マリクシ
父:トーセンジョーダン  母:ジニオマッジョーレ

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:32.4
(6)

3-3-2-2 41.0 － 2 464
(+6)

竹下直人（名古屋）
大島栄一
沖田　博志

3 6 トーホウビビアン
父:クロフネ  母:トーホウリッチ

牝  3 筒井勇介
54.0

1:32.4
(アタマ)

6-5-4-3 40.7 － 3 461
(-10)

原口次夫（名古屋）
東豊物産（株）
竹島　幸治

4 8 テイエムウォリアー
父:マジェスティックウォリアー  母:ウォータープレミア

牡  3 柿原翔
56.0

1:34.2
(9)

2-2-3-4 42.7 － 5 501
(-4)

竹之下昭憲（名古屋）
竹園正繼
笹地牧場

5 5 ラルーナテーラー
父:ハービンジャー  母:プレミアノアール

牝  3 加藤聡一
54.0

1:34.9
(3)

10-10-9-8 41.2 － 10 450
(-4)

迫田清美（名古屋）
蟹江知彦
ハシモトフアーム

6 1 バジガクミラージュ
父:ストラヴィンスキー  母:リッチエモーション

牝  3 木之前葵
◇52.0

1:34.9
(クビ)

9-7-7-6 42.3 － 6 424
(0)

角田輝也（名古屋）
（株）馬事学院
シグラップファーム

7 2 アラビアンルビー
父:グランプリボス  母:レッドアラビアータ

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:35.8
(4)

5-4-5-5 43.8 － 9 430
(-5)

竹口勝利（名古屋）
吉田勝利
門別牧場

8 10 ホークトーマス
父:ベルシャザール  母:バゴラグーン

牝  3 今井貴大
54.0

1:36.4
(3)

8-9-8-9 43.2 － 8 386
(-3)

坂口義幸（名古屋）
遠藤喜和
萩澤　俊雄

9 4 インディゴジェイ
父:ストロングリターン  母:シンプリシティー

牡  3 村上弘樹
56.0

1:37.7
(6)

7-6-6-7 45.3 － 4 498
(-14)

瀬戸口悟（名古屋）
吉岡泰治
ヒダカフアーム

10 9 モノポーラ
父:ガルボ  母:ララミニョンヌ

牝  3 大畑雅章
54.0

1:38.9
(6)

4-8-10-10 45.1 － 7 394
(-8)

今津博之（名古屋）
小菅誠
ヒダカフアーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,7,9,2,6,4,10,1,5

3,8,7,2,6,4,1,9,10,5

3,7,8,6,2,4,1,10,5,9

3,7,6,8,2,1,4,5,10,9

払戻金
単 勝 3 190円

複 勝 3 110円

7 120円

6 130円

ワイド 3-7 170円

3-6 160円

6-7 230円

枠 連 3-7 300円

馬 連 3-7 370円

馬 単 3-7 590円

3連複 3-6-7 340円

3連単 3-7-6 1,100円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


