1R 名古屋モーニングフィーバー53 12 サラ系3歳						【天候】	晴	【発走時間】 — ダ (直) 1400M 良		
【本賞金	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3 3	トランペットシェル 父:ノヴェリスト 母:イチオクノホシ	牡 3	戸部尚実 56.0	1:31.1 (-)	1-1-1-1	39.8	_	1	491 (-9)	瀬戸口悟(名古屋) 谷掛龍夫 社台ファーム
2 7 7	マリクシ 父:トーセンジョーダン 母:ジニオマッジョーレ	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:32.4 (6)	3-3-2-2	41.0	_	2	464 (+6)	竹下直人(名古屋) 大島栄一 沖田 博志
3 6 6	トーホウビビアン 父:クロフネ 母:トーホウリッチ	牝 3	筒井勇介 54.0	1:32.4 (アタマ)	6-5-4-3	40.7	_	3	461 (-10)	原口次夫(名古屋) 東豊物産(株) 竹島 幸治
4 7 8	テイエムウォリアー 父:マジェスティックウォリアー 母:ウォータープレミア	牡 3	柿原翔 56.0	1:34.2	2-2-3-4	42.7	_	5	501 (-4)	竹之下昭憲(名古屋) 竹園正繼 笹地牧場
5 5 5	ラルーナテーラー 父:ハービンジャー 母:プレミアノアール	牝 3	加藤聡一 54.0	1:34.9	10-10-9-8	41.2	-	10	450 (-4)	迫田清美(名古屋) 蟹江知彦 ハシモトフアーム
6 1 1	バジガクミラージュ 父:ストラヴィンスキー 母:リッチエモーション	牝 3	木之前葵 ◇52.0	1:34.9 (クビ)	9-7-7-6	42.3	_	6	424 (0)	角田輝也(名古屋) (株) 馬事学院 シグラップファーム
7 2 2	アラビアンルビー 父:グランプリボス 母:レッドアラビアータ	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:35.8 (4)	5-4-5-5	43.8	-	9	430 (-5)	竹口勝利(名古屋) 吉田勝利 門別牧場
8 8 10	ホークトーマス 父:ベルシャザール 母:バゴラグーン	牝 3	今井貴大 54.0	1:36.4	8-9-8-9	43.2	_	8	386 (-3)	坂口義幸(名古屋) 遠藤喜和 萩澤 俊雄
9 4 4	インディゴジェイ 父:ストロングリターン 母:シンプリシティー	牡 3	村上弘樹 56.0	1:37.7	7-6-6-7	45.3	_	4	498 (-14)	瀬戸口悟(名古屋) 吉岡泰治 ヒダカフアーム
10 8 9	モノポーラ 父:ガルボ 母:ララミニョンヌ	牝 3	大畑雅章 54.0	1:38.9 (6)	4-8-10-10	45.1	-	7	394 (-8)	今津博之(名古屋) 小菅誠 ヒダカフアーム

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	3,8,7,9,2,6,4,10,1,5
2コーナー	3,8,7,2,6,4,1,9,10,5
3コーナー	3,7,8,6,2,4,1,10,5,9
4コーナー	3,7,6,8,2,1,4,5,10,9

● 払戻金

単 勝	3	190円
複 勝	3	110円
	7	120円
	6	130円

ワイド	3-7	170円
	3-6	160円
	6-7	230円

枠 連	3-7	300円
馬連	3-7	370円
馬単	3-7	590円

3連複	3-6-7	340円
3連単	3-7-6	1,100円